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REPUBLIKA E SHQIPERISE . '
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES

<73 "
Nri_Prot. Durrés, mé 3 7. 212025
Lénda: Evidencat pér 12 mujorin Janar — Dhjetor 2024.
KiSHILLIT TE LARTE GJYQESOR
DREJTORISE SE PERGJITHSHME T PROGRAMIMIT DHE
ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT
Tirané
Bashkélidhur po ju dérgojmé:

1- Té ardhurat dytésore gé kalojné népérmjet Degés s€ Thesarit Janar — Dhjetor 2024.

2- Situacioni i shpenzimeve qé mbuohen nga té ardhurat pér Janar — Dhjetor 2024.

3- Pasqyra e arkétimeve nga tarifat gjyqésore pér Janar — Dhjetor 2024.

4- Situacioni pérmbledhés i shpenzimeve pér Janar — Dhjetor 2024.

5- Situacioni i shpenzimeve buxhetore pér Janar — Dhjetor 2024.

6- Realizimi i investimeve publike sipas objektit t€ prokurimit pér periudhén Janar —
Dhjetor 2024.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

Lagjja 2, Rruga “Aleksandér Goga” Durrés Albania, Tel/Fax: +3555230494, www.gjykata.gov.al



Republika e Shqipérise
Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés

Té ardhurat dytésore qé kalojné népérmjet Degés sé Thesarit

Formulari 3

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029015 Periudha DHJETOR 2024
leké
Celje nga vitete
Klasa | Artikulli EMERTIMI mépareshme | Muaji raportues | Mujori progresiv
7 7081006 |Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 47,960.00 598,220.00
7 7112100 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 26,613.90 1,123,244.93
7 7109600 Te ardhura nga gerja 0 0.00
71 7115600 |Te ardhura nga sekuestrimi dhe zhdemtime 0 0.00
7] 7110199 |Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 3,900.00 13,000.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 50,000.00
7 7111008 |Te ardhura nga fotokopja 9,430.00 278,330.00
7| 7200105 |[Grant nga nje nivel geverisje 0 0.00
7 7190990 Te ardhura te tjera jo tatimore( KADASTRA) 0 0.00
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 0.00
7 7000900 |Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim 0 0.00
7 1161190 |Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 0.00
TOTALI 87,903.90 2,062,794.93
4 466 Garanci pasurore (4662106 per 2023) 93,168,486.03 491,750.00 12,635,400.00
4 466 Garanci punimesh 18,900.00
4 4662100 |Garanci bankare kavaja 500,000.00
4 4662306 Garanci pasurore kavaja 6,166,828.08
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje
4 466 Derdhje gabim
TOTALI 77,654,£14.11 491,750.00 12,635,400.00
4 4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje 90% I te ardhurave nga pullat 631,080 431,640.00 5,383,980.00
4 4665100 |Depozitime te tjera ne ruajtje 1% kérkesé padité 14,631 194,530.10 10,064,190.34
4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje sipas aktrakordimit te kj 136,325
TOTALI 782,036 626,170.10 15,448,170.34
TOTALI 100,636,250,1F 1,205,824.00 30,146,365.27
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Dega e Thesarit t¢ Rrethit Durrés

Gjykata e Shkalies s& Pare e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés

AKT RAKORDIMI MUJOR I TE ARDHURAVE

PER PERIUDHEN 01 JANAR- 31 DHJETOR 2024

INSITUC Totali Totali  [Totali Pjesa Shuma mujore|Totali  pjesa
tu
ne Terhequr DERDHUR NE |TRASHEGUAR
GR |TIT |ART DIST PERSHKRIMI arkétuar stornuar institucionit __ 2024 BUXHET PER 2025
466 4664 14662106 |0707 [1029015 |Garanci vitit ne vazhdim 12,635.400.00 12,635,400.00 | 12,635,400.00 12,635,400.00 0.00 0.00 12.635.400.00
466 4664 14662100 |0707 [1029015 |Garanci bankare Kavaja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
466 |4664 4662306 [0708 [1029015  |Garanci KJ 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000
466 4665 14665100 |0707 |1029015 _ |Depozitime te tjera ne ruajtie (90%) | 15,448.170.34 15,448,170.34 626,170.10] 626,170.10 0.00 626,170.10
711 7111 |7111008 0707 [1029015 | Te ardhurat nga fotokopje 278,330.00 278,330.00 278,330.00 0.00 0.00 0.00
711 |7110 |7110199 |0707 [1029015 _[Te tjera te ardhura sckondare(+posta)|  13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
711 |7115 17115401 |0707 [1029015 | Teé ardhura nga gjoba gjyqésore 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
711 |7115 |7115600 [0707 [1029015 Te arhdura nga sekuestrimi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
719 {7190 |7119099 |0707 |1029015 |Te ardhura te tjera jo tatimore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
720 [7200 [7200105 [0707 1029015 | Grant nga nivel geverisje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
708 |7081 |7081006 |0707 [1029015 |Taksa e akteve dhe e pulles (10%) 598,220.00 598,220.00 598,220.00 598,220.00 504,960.00 93.260.00 0.00
711 |7112 [7112100 [0707 [1029015 |Te ardhura nga tarifa gjyqésore (10%) 1,123,244.93 1,123,244.93 [ 1,123,244.93 1,123,244.93 | 985,130.03 138.114.90 0.00
0.00 0.00
TOTAL 30,146,365.27 30,146,365.27| 14,698,194.93 |  626,170.10 [ 14,983,035.03 | 1,490,090.03 231,374.90 13,261,570.10

Garanci pasurore

né Riaffasien Bank né shumén 491756 leké
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Qeveria Shqiperise, Accrual Date: 30-JAN-25 08:23:53
XX Own-Rev Reconcil

Page: 1
Current Period: 12-2024
WMMM“MN:W“. w»ﬁ:m (Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)
Gov Inst. Account Total Collection(T) Distribution Ch 1 Distribution 2/5/6 Variance 1-(2+3) Allocation
Te ardhurat e Arketuara klasa 7
001 1029015 7081006 Taksa e akteve dhe e pulles ) 598.220,00 0,00 0,00 598.220,00 0,00
001 1029015 7110199 Te tjera tarifa administrative dhe rregullatore nacionale 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00
001 1029015 7111008 Te ardhura nga fotokopjet 278.330,00 0,00 0,00 278.330,00 0,00
001 1029015 7112100 Te ardhura nga taksa gjyqesore 1.123.244,93 0,00 000  1.123.244,93 0,00
001 1029015 7115401 Gjoba gjyqesore 50.000,00 0,00 0,00 §0.000,00 0,00
001 1029015 TOTAL 2.062.794,93 0,00 0,00  2.062.794,93 0,00
Alokim shpenzime per investime 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alokim shpenzime per paga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alokim shpenzime operative 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alokim njesite e geverisjes vendore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali i alokuar 0,00 0,00 0,00 0, 0,00
O
Specialiste ardhurave é Buxhatit
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Republika e Shqipérisé
Gjykata e ShKallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés

Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha Dhjetor 2024

né/leké
perdorur deri ne |mbetur gjendje
Nr EMERTIMI 3/mujori I 3/mujori I1 3/mujori III 3/mujori IV Totali 10%|dhjetor 2024 dhjetor 2024

Arketim nga taksa e

1|pulles 1,589,000.00 1,442,200.00| 1,407,800.00 1,543,200.00 5,982,200.00 598,220.00 504,960.00 93,260.00
Arketim nga 1% i

2 |kerkese padive 1,402,343.00 2,861,272.24| 1,345,225.00 5,578,595.23 11,187,435.47 1,123,244 .93 wam:mo.ow 138,114.90
Shuma 2,991,343.00 4,303,472.24| 2,753,025.00 7,121,795.23 17,169,635.47 1,721,464.93 \.apo.oeo.ou 231,374.90

Sektori I Buxhetit .:-M Zyx imit Financiar
MARSIDA RE 1U

Sjellé me emial né daté 29.01.2025 shtese ne llogarine 7112100 shuma 5000 leke nga muaj

pezull.

[ O
i Mars 2024 mbajtur nga Gjy




Qeveria Shqiperise, Accrual Date: 30-JAN-25 08:23:53
XX Own-Rev Reconcil

Page: 1
Current Period: 12-2024

Currency: ALL

Institution=1029015 (Gjykata e Shkallés s& Par& e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)
Gov Inst. Account Total Collection(T) Distribution Ch 1 Distribution 2/5/6 Variance 1-(2+3)

Allocation
Te ardhurat e Arketuara klasa 7
001 1029015 7081006 Taksa e akteve dhe e pulles 598.220,00 0,00 0,00 598.220,00 0,00
001 1029015 7110199 Te tjera tarifa administrative dhe rregullatore nacionale 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00
001 1029015 7111008 Te ardhura nga fotokopjet 278.330,00 0,00 0,00 278.330,00 0,00
001 1029015 7112100 Te ardhura nga taksa gjyqesore 1.123.244,93 0,00 0,00 1.123.244,93 0,00
001 1029015 7115401 Gjoba gjygesore 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
001 1029015 TOTAL 2.062.794,93 0,00 0,00 2.062.794,93 0,00
Alokim shpenzime per investime 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alokim shpenzime per paga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alokim shpenzime operative 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alokim njesite e geverisjes vendore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali i alokuar 0,00 0,00
0

Specialiste ardhurave K/D Buxhetit i

Narpde Allucslivce.
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